СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПОДОЛЬСК

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 29 августа 2023 года № 42/16

 О внесении изменений в решение Совета депутатов Городского округа

Подольск Московской области от 28.04.2016 № 16/7 «Об утверждении Перечня

муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением права

хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также имущественных

прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для

передачи во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего

предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки

субъектов малого и среднего предпринимательства»

 Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Федеральным законом от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего

предпринимательства в Российской Федерации», Уставом муниципального образования

«Городской округ Подольск Московской области»

Совет депутатов Городского округа Подольск решил:

            1. Приложение к решению Совета депутатов Городского округа Подольск

от 28.04.2016 № 16/7 изложить согласно Приложению к настоящему решению Совета

депутатов Городского округа Подольск Московской области.

            2. Направить настоящее решение Главе Городского округа Подольск для

подписания и обнародования.

 3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную

депутатскую комиссию по вопросам градостроительства, перспективного развития округа,

управления муниципальным имуществом и земельным отношениям (Ушанева Л.В.).

Председатель Совета депутатов

Городского округа Подольск

                                       Глава Городского округа

                                                                   Подольск

                                 А.А. Никулин                                                             Д.В. Жариков

Приложение

к решению Совета депутатов

Городского округа Подольск

                                                      от 29.08.2023 №42/16

Перечень

имущества, находящегося в собственности муниципального образования «Городской округ Подольск Московской области»,

свободного от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также

имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления его во владение

и (или) в пользование на долгосрочной основе (в том числе по льготным ставкам арендной платы) субъектам малого и среднего

предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего

предпринимательства

№ Наименован

ие объекта

имущества

Адрес местонахождения Кадастровый номер Уникальный

реестровый

номер в

ЕИСУГИ

Площадь,

кв.м/

протяжен

ность, м

Целевое

назначение/кате

гория и вид

разрешенного

использования

1

Нежилое

помещение

Московская область, Городской округ Подольск,

г. Подольск, ул. Гайдара, д. 4, пом. 1 50:55:0030801:1261 000000000265074 34,0 Нежилое

2

Нежилое

помещение

Московская область, Городской округ Подольск,

г. Подольск, ул. Курчатова, д. 19 отсутствует  79,1 Нежилое

3

Нежилое

помещение

Московская область, Городской округ Подольск,

г. Подольск, ул. Комсомольская, д. 67/56, пом. 1 50:55:0000000:34306 000000000265338 42,9 Нежилое

4
Нежилое
помещение

Московская область, Городской округ Подольск,
г. Подольск, ул. Московская, д. 7, пом.1 50:55:0000000:34651 000000000265587 68,5 Нежилое

5

Нежилое

помещение

Московская область, Городской округ Подольск,

г. Подольск, ул. Народная, д. 1/19 отсутствует 000000000265601 29,7 Нежилое

6
Нежилое
помещение

Московская область, Городской округ Подольск,
г. Подольск, Революционный проспект, д. 35 отсутствует  28,6 Нежилое

7

Нежилое

помещение

Московская область, Городской округ Подольск,

г. Подольск, ул. Свердлова, д. 46а отсутствует  65,0 Нежилое

8
Нежилое
помещение

Московская область, Городской округ Подольск,
г. Подольск, ул. Северная, д. 7, пом. 3 50:55:0020249:218 000000000265943 52,7 Нежилое

9 Нежилое Московская область, Городской округ Подольск,  отсутствует  33,0 Нежилое

https://login.consultant.ru/link/?rnd=5EAD91AC1C390DD382B10FF5C761D249&req=doc&base=LAW&n=325400&dst=100013&fld=134&REFFIELD=134&REFDST=100361&REFDOC=329368&REFBASE=LAW&stat=refcode%3D16610%3Bdstident%3D100013%3Bindex%3D513&date=02.04.2020

 3
помещение г. Подольск, мкр. Климовск, Октябрьская площадь,

д. 5

10

Нежилое

помещение

Московская область, Городской округ Подольск,
г. Подольск, мкр. Климовск, ул. Ленина, д. 20

(подвал, комната № 1) отсутствует  21,5 Нежилое

11

Нежилое

помещение

Московская область, Городской округ Подольск,

п. Кузнечики, д. 7 отсутствует  40,5 Нежилое

12

Нежилое

помещение

Город Москва, поселение Роговское, поселок

Рогово, д. 3а отсутствует  15,0 Нежилое

13

Нежилое

помещение

Московская область, Городской округ Подольск,

поселок Быково, ул. Московская, д. 3, пом. 1 50:27:0020527:788 000000000265584 50,1 Нежилое

14

Нежилое

помещение

Московская область, Городской округ Подольск,

г. Подольск, ул. Пионерская, д. 1, пом. 1 (комнаты

№№ 8,11,12, часть комнат №№ 1,2,7,9,10) отсутствует  72,8 Нежилое

15

Нежилое

помещение

Московская область, Городской округ Подольск,
г. Подольск, Красногвардейский бульвар, д. 27/2,

пом. 2 50:55:0030613:2547 000000000265368 222,5 Нежилое

16
Нежилое
помещение

Московская область, г. Подольск,
ул. Б.Серпуховская, д. 50, пом. 1 отсутствует  8,6 Нежилое

17

Нежилое

помещение

Московская область, Городской округ Подольск,

г. Подольск, ул. Почтовая, д. 15, пом. 1 (комнаты

№№ 4-18) 50:55:0010105:392 000000000265806 78,4 Нежилое

18

Нежилое

помещение Московская область, г. Подольск, ул. Рабочая, д. 5б 50:55:0030322:981 000000001490199 57,8 нежилое

	РЕШЕНИЕ